
Závěrečný účet
Obce Vrábče za rok 2012

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012

Třída schválený rozpočet skutečnost

1 - Daňové příjmy 4 125 000,-- 5 186574.93

2 - Nedaňové příjmy 578 900--, 783 090.85

3 - Kapitálové příjmy 6 550--,

4 - Dotace 1 949 100 --, 2036522 --,

Celkové příjmy 6653000,-- 8012737,78

5 - Běžné výdaje 3 635 000 --, 4474 151,30

6 - Kapitálové výdaje 3 018 000 --, 4685 509,89

Celkové výdaje 6653000,-- 9 159661,19

Financování 1146923,41

Rozpočet obce pro rok 2012 byl schválen zastupitelstvem obce dne 07.12.2011
jako vyrovnaný.
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném
členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze Č. 1a jsou k dispozici
na obecním úřadu.

2) Stav běžného účtu stav k 31.12.2012

GE Money Bank 461 176,46



Strana 2 závěrečného účtu obce za rok 2012

3) Stav účtu sociálního fondu

GE Money Bank
Počáteční zůstatek k 01.01.2012
Příspěvek do SF za rok 2012
Úrok za rok 2012

Příspěvek na stravování
Bankovní poplatky

Stav účtu SF k 31.12.2012

4) Závazky

Nezaplacené faktury od dodavatelů
E-ON Č. Budějovice
E-ON Č. Budějovice
ČSAD Jihotrans Č. Budějovice
W Partner Bechyně
Český telecom Praha
Alis Česká Lípa
Jablotron Praha
Vlastimil Borovka Homole
Český úřad zeměměř.a katastrální Praha
lntemethome Praha
Moraviaprřess Břeclav
A.S.A. České Budějovice

Celkem

Zúčtování se zaměstnanci
Neuhrazené mzdy za 12/12

Zúčt.s institucemi SZ a ZP
Sociální a zdravotní pojištění 12/12

Daň z příjmu
Daň z příjmu - mzdy 12/12

48580,79
22 592 --,

4,94

-18080-- ,
- 2 323 --,

50774,73

stav k 31.12.2012

- 2 045 --,
2429 --,
1 837 --,
4 150 --,
3 254,76
1 200 --,

720 --,
950,40

1 000 --,
448 --,

- 2 434 --,
38699 --,
50 209,16

52 832 --,

29 193 --,

7 039 --,



Strana 3 závěrečného účtui obce za rok 2012

Ostatní krátkodobé závazky
Zák.poj. zaměstnanců a srážky z mezd 12/12

5) Pohledávky

Odběratelé
Zřízená vědná břemena

Ostatní krátkodobé pohledávky
Zálohy na el. energii
Záloha na vodu
Záloha - Sbírky zákonů
Záloha na plyn - MŠ
Záloha na dopravní obslužnost

6) Majetek

Přírůstky majetku:
- Vjezdy k nemovitostem - Vrábče
- Zpevněná plocha u has. zbrojnice Koroseky
- Zastřešení zahradního parketu - Vrábče zastávka
- Přístřešek na elektroodpad
- Rekonstrukce mateřské školy
- Parkoviště u mateřské školy

- Motorová sekačka
- Zahradní nábytek - parket Vrábče zastávka
- Kalové čerpadlo
- Průtokový ohřívač vody
- Adventní stánek
- Savice včetně koncovek - SDH
- Posypový vozík
- Programové vybavení
- Pozemek parc. č. 1620/36 - darovací smlouva Jihočeský kraj

6 848 --,

stav k 31.12.2012

7 000 --,

211 930 --,
2 618 --,
6000 --,
6000 --,

56273 --,

57741,82
20738,95

363 722,80
51 363--,

3 578055,83
29:!.538,66

10 990 --,
58 800 --,
3 385 --,
3 799 --,
4457 --,
5 990 --,
8 640 --,

14 844 --,
35 500,50



Strana 4 závěrečného účtu obce za rok 2012

Úbytek majetku:

- prodej poz. parcely č. 50/7
- prodej poz. parcely č. 1348/15

809 --,
368,64

Směna pozemků
- poz. parcela č. 3289/2
- poz. parcela č. 3351
- poz. parcela č. 190/13
- poz. paarcela č. 2531/6
- poz. parcela č. 52/4
- poz. parcela 56/2

- 2 358 --,
12372,40
- 5 426,92
43 270 --,
- 4 070 --,

1 427,60

Zpráva o provedení inventarizace majetku včetně přehledné tabulky stavů
majetku je přílohou č. 2 aj e k dispozici pro nahlédnutí na obecním úřadu.

7) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Vrábče obdržela v roce 2012 následující dotace:

- Kč 29 635,-- neinvestiční příspěvek na opravu hřbitovní zdi a přilehlého
domku. Tato částka byla celá vyčerpána a řádně vyúčato-
vána. --

- Kč 150000,-- investiční příspěvek z POV na zastřešení stávajícího sezení
a zahradního parketu - Vrábče zastávka. Celá částka byla
vyčerpána a řádně vyúčtována.

- Kč 20000,-- neinvestiční příspěvek v rámci dotačního programu
v oblasti kultury - Malá vrábecká slavnost. Celá částka
byla vyčerpána a řádně vyúčtována.

- Kč 25 000,-- neinvestiční účelová dotace na úhradu výdajů v souvislosti
s volbami do zastupitelstva kraje. Z této částky bylo vyčer-



Strana 5 závěrečného účtu obce za rok 2012

páno Kč 11 262,-- a zbývající částka ve výši Kč 13 738,--
byla vrácena na účet Jihočeského kraje v rámci finančního
vypořádání za rok 2012.

- Kč 60000,-- neinvestiční příspěvek za umístění v krajském kole
Vesnice roku 2012. Celá částka byla vyčerpána.

Kč 800,-- neinvestiční účelová dotace na úhradu výdajů v souvislos-
ti s přípravami volby prezidenta republiky. Finanční pro-
středky nebyly čerpány a byly vráceny na účet Jihočeské-
ho kraje v rámci finančního vypořádání roku 2012.

8) Příspěvkové organizace a akciové a právnické společnosti

Obec Vrábče nemá zřízeny žádné příspěvkové organizace ani založené
akciové a právnické společnosti a není ani jejich společníkem.

9) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad - Jihočeský kraj,
ekonomický odbor - oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí na
základě žádosti Obce Vrábče.

Přezkoumání vykonaly paní Hana Krčková a paní Růžena Kaňková.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 29.11.2012 jako dílčí přezkoumání a
26.02.2013 jako konečné přezkoumání.

Přezkoumání bylo provedeno na základě zákona č. 420/2004 Sb. o
přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obci.



Strana 6 závěrečného účtu obce za rok 2012

Závěr zprávy:

I. PLNĚNÍ OPATŘENÍ K ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKU
ZJIŠTĚNÝCH

a) při přezkoumání hospodaření obce za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyyby a nedostatky

Strana 6 závěrečného účtu obce za rok 20121

b) při dílčím přezkoumání hospodaření obce

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. PŘI PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2012

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. (§ 10 odst. 3 písmo a) zákona č.
42012004 Sb.)

III. NEBYLA ZJIŠTĚNA RIZIKA DLE § 10 ODST. 4 PÍSMo A)
ZÁKONA Č. 420/2004 Sb. --

IV. PODÍL POHLEDÁ VEK A ZÁVAZKU NA ROZPOČTU
ÚZEMNÍHO CELKU A PODÍL ZASTA VE ÉHO MAJETKU
NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

územního celku

0,09%
1,83 %

0,00%



Strana 7 závěrečného účtu obce za rok 2012

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Vrábče za
rok 2011 je obsaženo v příloze Č. 3 k závěrečnému účtu.

Ve Vrábči dne 06. března 2013

OBEC VRÁBČE
VRÁBČE33

p~Č 37001

Starosta obce:
Ohrazda František

6ť7rIVyvěšeno: J~r ,j 0./

Sejmuto:
Závěrečný účet obce byl vyvěšen rovněž v elektronické podobě.

Zpracovala: Miklíková r
Obecní úřad Vrábče oznamuje, že do příloh Č. 1, Č. 2 ač. 3 závěrečného

účtu Obce Vrábče je možné nahlédnout v úředních hodinách nebo po tel.
dohodě na tel. Č. 602175701 v jiném termínu v kanceláři OÚ Vrábče.


